
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/470/2022 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych - autobusów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 10 ust. 1 pkt. 7, ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r.  poz. 1452 ze zm.), 
w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P.2020.724) oraz 
obwieszczeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 października 2021r. w sprawie 
minimalnych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2022r. (M.P.2021.968) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(j.t.Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych w następujących wysokościach    (w zł): 

1) . Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

A mniejszej niż 22 miejsca 1464,00  
B równej lub większej niż 22 miejsca 1920,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T08:47:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




